
 
 

UCHWAŁA NR 68/XI/2025 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w Statucie  Klubu Dziecięcego „Maluszek” w Bielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) oraz na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego „Maluszek” w Bielsku, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 70/XIII/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 października 2019 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego 
„MALUSZEK” w Bielsku oraz nadania statutu, w rozdziale IV „ Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie, 
w tym w przypadku nieobecności dziecka”, § 14 otrzymuje brzmienie: 

„1. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

2. Opłatę za pobyt dziecka w klubie wnosi się w okresach miesięcznych, do 20 każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, którego dotyczą, opłatę za  wyżywienie wnosi się w okresach miesięcznych 
w terminie do 10 każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego opłaty dotyczą. Szczegółowy 
zakres i zasady odpłatności za pobyt i wyżywienie w żłobku określa umowa zawarta pomiędzy 
kierownikiem klubu a rodzicem/opiekunem prawnym. 

3. W okresie wakacyjnej przerwy ustalonej przez kierownika klubu w porozumieniu z organem 
prowadzącym, rodzic/opiekun prawny za czas przerwy nie wnosi opłaty za pobyt dziecka. 

4. W przypadku zawieszenia funkcjonowania żłobka spowodowanego działaniem siły wyższej (np., 
epidemia, powódź itp.), częściowo zwalnia się rodziców z opłaty za pobyt dziecka w żłobku, wysokość 
zwolnienia określi kierownik klubu proporcjonalnie do liczby dni roboczych w danym miesiącu. 

5. Na wniosek rodzica/opiekuna prawnego kwota opłaty za wyżywienie podlega zwrotowi. 

6. Zwrotu opłaty za wyżywienie dokonuje się w miesiącu następującym po okresie 
rozliczeniowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 Przemysław Siemieniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3058


	UCHWAŁA NR 68/XI/2025 RADY GMINY BIELSK z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T11:55:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




